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DFP.271.132.2020.DB
Kraków, dnia 21.10.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych środków biobójczych, kosmetyków i urządzeń do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (DFP.271.132.2020.DB)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację.
Pytanie 1

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta ? 

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 3 ust. 3 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z art. 15r. 1. oraz art. 15r. 2. Ustawy z dnia 19.06.2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kary umowne, będą naliczane indywidualnie, z uwzględnieniem stanu epidemii związanej z wystąpieniem COVID-19.
Pytanie 3

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 3 do SIWZ w treści 
§ 7 wzoru umowy, pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy 
o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych ? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.  

Pytanie 4
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 3 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem ? 
Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 10 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.
Pytanie 5

Dotyczy części 11:

Czy w części 11 – Zamawiający mógłby dopuścić płynny preparat do manualnego mycia narzędzi i endoskopów giętkich na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych, enzymów: proteaza, amylaza, lipaza oraz konserwantów, który penetruje i skutecznie usuwa wszelkiego rodzaju zabrudzenia organiczne takie jak proteiny, zakrzepnięta krew, śluz, wymiociny, tłuszcz i odchody, nawet w trudno dostępnych miejscach, o pH koncentratu: 8,0 i pH roztworu 0.4%: 7,0 – 7,5 ?
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 6

Dotyczy części 16:

Czy w części 16 – Zamawiający mógłby dopuścić alkoholowy środek do dezynfekcji rąk w żelu na bazie etanolu, o pH (przy 20°C): 7,5 - 8,5, zawierający składniki pielęgnujące, niezawierający drażniących składników, o spektrum działania B włącznie z MRSA, F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, polio, MNV), do higienicznej dezynfekcji rąk wg normy EN 1500 30 sek. i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg. EN 12791 1,5 min. ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 7
Dotyczy części 19:

Czy Zamawiający w części 19 dopuści: spektrum B,F, wyrób medyczny klasy I ?

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 8

Dotyczy części 8 poz. 5-6:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu do dezynfekcji rąk na bazie propan-2-ol i propan-1-ol, przeznaczonego do higienicznej dezynfekcji rąk w 30 sek zgodnie z EN 1500 oraz do chirurgicznej dezynfekcji rąk w 90 sekund zgodnie z EN 12791 o spektrum działania: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno, Herpes, SARS-CoV), konfekcjonowany w opakowania 0,5l kompatybilne z dozownikami typu dermados oraz w butelkach 1 l kompatybilnymi z dozownikami Bode Eurodispenser Basic. Produkt zarejestrowany na terenie RP jako produkt biobójczy.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 9
Dotyczy część 7, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, iniekcjami, punkcjami, pobieraniem krwi, Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M. tuberculosis), grzybobójczo m. in. na drożdżaki (w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno, SARS-CoV-2), bez zawartości jodu bezbarwny, na bazie: 2-propanolu, (10g) 1-propanolu, (0,2) 
2-difenylolu oraz zawierającego dodatkowo nadtlenek wodoru. Przed zastrzykami i pobieraniem krwi czas działania wynosi 15 sekund, przed punkcjami czas działania wynosi 60 sekund. Opakowanie 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Produkt leczniczy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 10
Dotyczy część 8, poz. 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, skuteczny wobec: B, Tbc (M. terrae, M. avium), grzybów, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio). Produkt biobójczy, w butelkach 500 ml. Higieniczna dezynfekcja skóry rąk - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja - 90 sek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę pod warunkiem że stężenie etanolu w zaoferowanym produkcie wynosi minimum 80 g/100g. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 11
Dotyczy część 8, poz. 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, skuteczny wobec: B, Tbc (M. terrae, M. avium), grzybów, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio). Produkt biobójczy, w butelkach 1L. Higieniczna dezynfekcja skóry rąk - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja - 90 sek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę pod warunkiem że stężenie etanolu w zaoferowanym produkcie wynosi minimum 80 g/100g. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 12
Dotyczy część 9, poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Laureth-3, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Ethylhexylglycerin, CI 42051, CI 47005, Lactic Acid, Sodium Hydroxide, do mycia przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją rąk, do mycia ciała i włosów pacjenta, pH: neutralne, Butelka 500 ml +1200 pompek na 4800 szt. preparatu. Kosmetyk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 13
Dotyczy część 9, poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Laureth-3, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Ethylhexylglycerin, CI 42051, CI 47005, Lactic Acid, Sodium Hydroxide, do mycia przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją rąk, do mycia ciała i włosów pacjenta, pH: neutralne, Butelka 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Kosmetyk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 14
Dotyczy część 9, poz. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, skuteczny wobec: B, Tbc (M. terrae, M. avium), grzybów, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio). Produkt biobójczy, w butelkach 500 ml. Higieniczna dezynfekcja skóry rąk - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja - 90 sek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 15
Dotyczy część 9, poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, skuteczny wobec: B, Tbc (M. terrae, M. avium), grzybów, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio). Produkt biobójczy, w butelkach 1L. Higieniczna dezynfekcja skóry rąk - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja - 90 sek. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 16
Dotyczy część 10, poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu mycia i dekontaminacji pacjentów przed zabiegami operacyjnymi, higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, również dla pacjentów z MDRO, produkt zawiera w składzie octenidynę – substancję mającą właściwości dekontaminacyjne, alantoinę, glicerynę, kwas mlekowy, związki powierzchniowo-czynne. pH ok 5, butelka 500 ml. Kosmetyk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 17
Dotyczy część 10, poz. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu mycia i dekontaminacji pacjentów przed zabiegami operacyjnymi, higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, również dla pacjentów z MDRO, produkt zawiera w składzie octenidynę – substancję mającą właściwości dekontaminacyjne, alantoinę, glicerynę, kwas mlekowy, związki powierzchniowo-czynne. pH ok 5, butelka 1L. Kosmetyk.

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 18
Dotyczy część nr 18 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym w rozmiarze 65mm x 30mm złożony 33mm x 30mm pakowany po 100 sztuk ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 19
Dotyczy część nr 18 poz. 1 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym w rozmiarze 160mm x 100mm złożony 40mm x 50mm pakowany po 50 sztuk ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 20
Dotyczy część nr 19 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu gazików suchy plus mokry pakowany w opakowaniu po 25 sztuk (zestawów) w rozmiarze 16cm x 10cm w rozmiarze złożonym 40 x 50mm ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 21
Dotyczy część 6 pozycja 1: 
Czy Zamawiający celem uzyskania oferty korzystnej cenowo wyraża zgodę na wydzielenie tej pozycji 
z pakietu ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 

Pytanie 22
Dotyczy część 2 poz. 1: 

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności paski testowe konfekcjonowane w innych opakowaniach z przeliczeniem całkowitej ilości pasków wymaganych w opisie przedmiotu zamówienia, łącznie 3000 pasków.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza paski testowe konfekcjonowane w  opakowaniach nie większych niż 60 sztuk pasków w opakowaniu 
Pytanie 23
Dotyczy część 2 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość wyceny pasków jako osobą pozycję.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 24
Dotyczy część 2 poz. 2: 

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności preparat konfekcjonowany w opakowaniach 2 l z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę, pozostałe parametry pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 25
Dotyczy część 7 poz.1: 

Prosimy o wyjaśnienie, w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach od a’ 250 ml do a’ 350 ml, zaś w kolumnie formularza cenowego „ilość” jest wskazane a’ 50 ml, jakich opakowań Zamawiający wymaga ?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga opakowań 250 ml lub 350 ml w ilości dawek o objętości 50 ml jako wspólny podzielnik obu objętości. 
Pytanie 26
Dotyczy część 7 poz.1: 

Prosimy o wyjaśnienie zapisów formularza cenowego, czy oferując preparat w opakowaniach a’250 ml Wykonawca w kolumnie „oferowana ilość 50 ml” może wskazać ilość opakowań z przeliczenia oferowanych op. 250 ml ( 600 op. ) oraz podać cenę jednostkową brutto za op. 250 ml, czy przeliczać cenę na a’ 50 ml
Odpowiedź: 

Przy ofercie 250 lub 350 ml należy podać ilość a 50 ml – 150 000 i cenę przeliczyć na „50 ml”. 
W kolumnie „nazwa handlowa” należy podać nazwę produktu i objętości 250 ml lub 350 ml w zależności od oferowanej objętości.
Pytanie 27
Dotyczy część 16: 

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatów o różnej zawartości etanolu zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności preparatu na bazie 72 % etanol i propan-2-ol. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 28
Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności preparat w opakowaniach 0,5 i 1l z pompkami, bez konieczności wyceny jako osobna pozycja.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 29
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - paragraf 3 ust. 1: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie kumulował zamówienia jednostkowe i będzie zamawiał preparaty w zbiorczych opakowaniach handlowych.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w miarę możliwości stara się zamawiać produkty w opakowaniach zbiorczych. 


Pytanie 30
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - paragraf 4 :
W związku z sytuacją epidemiczną i gwałtownym wzrosty cen produktów do dezynfekcji na rynku międzynarodowym i brak możliwości zmian cen jednostkowych netto, będzie skutkowało koniecznością kalkulacji cen na poziomach abstrakcyjnych. Prosimy o zmianę zapisów paragrafu 4 i dopuszczenie możliwości zmian cen jednostkowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.
Pytanie 31

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - paragraf 8 ust: 3,4:
W związku z sytuacją epidemiczną Wykonawca może mieć trudności z zagwarantowaniem terminowości i pełnej realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuacji jest roszczeniem nadmiernym i działaniem na szkodę wykonawcy. Prosimy o rezygnację z kar w przypadku niepełnych dostaw i nieterminowości dostaw zgodnie z postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem Covid -19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Zamawiający wyjaśnia, że kary umowne, będą naliczane indywidualnie, z uwzględnieniem stanu epidemii związanej z wystąpieniem COVID-19.
Pytanie 32
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - paragraf 8 ust: 2: 

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową, w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, nie wynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o odstąpienie od wymogu zapłaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. Zamawiający wyjaśnia jednak, że § 8 ust. 2 wzoru umowy dotyczy przypadku niewykonania umowy w całości, tj. w żadnym zakresie.
Pytanie 33
Dotyczy cześć 16: 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności preparat będący produktem biobójczym ?
Odpowiedź: 

Zamawiający w części 16 poz. 1 wymaga produktu biobójczego lub produktu leczniczego.
Pytanie 34
Dotyczy cześć 7:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności preparat będący wyrobem medycznym lub produktem biobójczym ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.
Pytanie 35
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - par. 8 ust. 3: 

Prosimy o zmianę zapisu z " (...) w wysokości do 5% wartości brutto tej dostawy, która została nienależycie zrealizowana (…)" na : "(...) w wysokości do 3 % wartości brutto tej dostawy, która została nienależycie zrealizowana (…)". 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.
Pytanie 36
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - par. 8 ust. 4 :
Prosimy o zmianę zapisu z " (...) w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej dostawy (jednak nie mniej niż 50 zł) za każdy dzień zwłoki (…) " na : " (...) w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej dostawy (jednak nie mniej niż 20 zł) za każdy dzień zwłoki (…)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 37
Dotyczy części 10 poz. 1 i 3: 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat zawierający diglukonian chlorheksydyny i chlorek didecylodimetyloamonu jako substancje aktywne, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 38
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - par. 4 ust. 7: 

Prosimy o rezygnację z nałożenia na Wykonawcę obowiązku dostarczania wraz z fakturą specyfikacji zawierającej następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer umowy SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności.  

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 39 
Dotyczy części 1 poz.1:
Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji nr 1 dopuści preparat w proszku do mycia i dezynfekcji instrumentów chirurgicznych, dentystycznych, endoskopów, sond chirurgicznych, rurek do respiratorów i innych urządzeń anestezjologicznych, inkubatorów oraz powierzchni wyrobów medycznych, do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjniach automatycznych oraz w myjkach do endoskopów, nie wymagający użycia aktywatora, zawierający w swoim składzie cztery enzymy odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, białko, tłuszcze, wydzieliny (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę), nadwęglan sodu, TAED, kwas adypinowy, inhibitory korozji, zawierający surfaktanty zapobiegające pyleniu proszku, spektrum i czas działania dla wysokiego obciążenia organicznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans, A.brasiliensis), Tbc (M.terrae, M.avium), V (Polio, Adeno, Noro, HIV, HBV, HCV, Rota, SARS, wirus grypy, Herpes simplex, Ebola), C. difficile 2% w 10 minut, B. subtilis 0,5% w 30 minut, skuteczność potwierdzona badaniami: EN 14561, EN 14562, EN 14563, EN14476, EN 13704, wyrób medyczny kl. II b, każde opakowanie zawierające miarkę dozującą, konfekcjonowany w op. 5kg ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w sytuacji zaoferowania produktu, który nie wymaga użycia aktywatora - w załączniku 1 a do Specyfikacji w części 1 poz. 3 w kolumnach: „Cena jednostkowa brutto” oraz „Wartość brutto pozycji” należy wpisać: 0,00 zł . W takiej sytuacji Zamawiający wnioskuje, że produkt w całości został wyceniony w pozycji 1. 

Pytanie 40 
Dotyczy części 1 poz. 2:
Czy Zamawiający w Części 1 w pozycji nr 2 dopuści preparat w proszku do mycia i dezynfekcji instrumentów chirurgicznych, dentystycznych, endoskopów, sond chirurgicznych, rurek do respiratorów i innych urządzeń anestezjologicznych, inkubatorów oraz powierzchni wyrobów medycznych, do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjniach automatycznych oraz w myjkach do endoskopów, nie wymagający użycia aktywatora, zawierający w swoim składzie cztery enzymy odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, białko, tłuszcze, wydzieliny (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę), nadwęglan sodu, TAED, kwas adypinowy, inhibitory korozji, zawierający surfaktanty zapobiegające pyleniu proszku, spektrum i czas działania dla wysokiego obciążenia organicznego: B (w tym MRSA), F (C.albicans, A.brasiliensis), Tbc (M.terrae, M.avium), V (Polio, Adeno, Noro, HIV, HBV, HCV, Rota, SARS, wirus grypy, Herpes simplex, Ebola), C. difficile 2% w 10 minut, B. subtilis 0,5% w 30 minut, skuteczność potwierdzona badaniami: EN 14561, EN 14562, EN 14563, EN14476, EN 13704, wyrób medyczny kl. II b, każde opakowanie zawierające miarkę dozującą, konfekcjonowany w op. 1kg ?
Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w sytuacji zaoferowania produktu, który nie wymaga użycia aktywatora - w załączniku 1 a do Specyfikacji w części 1 poz. 3 w kolumnach: „Cena jednostkowa brutto” oraz „Wartość brutto pozycji” należy wpisać: 0,00 zł . W takiej sytuacji Zamawiający wnioskuje, że produkt w całości został wyceniony w pozycji 2. 

Pytanie 41

Dotyczy części 9 poz. 1 i 2:
Czy Zamawiający w Części 9 w poz. nr 1 i 2 dopuści emulsję do mycia rąk, skóry głowy, całego ciała na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem gliceryny, nie zawierającą mydła, polecana dla personelu medycznego oraz pacjentów z odleżynami, produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne, pH 5,5 – 6,5, konfekcjonowany w op. 500 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 42

Dotyczy części 9 poz. 3 i 4:
Czy Zamawiający w Części 9 w poz. nr 3 i 4 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu, zawierający glicerynę, spektrum bójcze: B 
(w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund, dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund, dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund, produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny, może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych, konfekcjonowany w opakowania 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 43

Dotyczy części 16 poz. 1:
Czy Zamawiający w Części 16 w poz. nr 1 dopuści żel przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, skład: etanol – 63,7 g, propan-2-ol - 6,3 g, łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę lex feel zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni, higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 3 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s), chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 3ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 s), produkt biobójczy, spektrum B, MRSA, Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, SARS-Cov-2, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro w czasie do 60 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym, konfekcjonowany w op. 500 ml ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 44

Dotyczy części 17 poz. 1 i 2:
Czy Zamawiający w Części 17 w poz. nr 1 i 2 dopuści emulsję do mycia rąk, skóry głowy, całego ciała na bazie anionowych związków powierzchniowo czynnych, amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych (betaina kokosowa) z dodatkiem gliceryny, nie zawierającą mydła, polecana dla personelu medycznego oraz pacjentów z odleżynami, produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne, pH 5,5 – 6,5, konfekcjonowany w op. 500 ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 45

Dotyczy części 17 poz. 1 i 2:
Czy Zamawiający w Części 17 w poz. nr 1 i 2 dopuści ochronny krem (na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała, odżywia, regeneruje skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka, posiada właściwości nawilżające, łagodzi podrażnienia, niweluje uczucie szorstkości, uelastyczni, zalecany do codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania dermatologiczne, zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek, konfekcjonowany w op. 500 ml ?
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy, niemniej jednak wskazuje, że zaoferowany produkt zostaje dopuszczony w części 17 poz. 3. We wskazanej przez Zamawiającego pozycji, Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 
Pytanie 46

Dotyczy części 17 poz. 6
Czy Zamawiający w Części nr 17 w poz. 6 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu, zawierający glicerynę, spektrum bójcze: B 
(w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund, dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund, dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund, produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny, może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych, konfekcjonowany w opakowania 500 ml ?
Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 47

Dotyczy części 17 poz. 7
Czy Zamawiający w Części nr 17 w poz. 7 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu, zawierający glicerynę, spektrum bójcze: B 
(w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund, dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund, dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund, produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny, może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych, konfekcjonowany w opakowania 1l ?

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt zaoferowany przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji. 

Pytanie 48

Dotyczy części 20 poz. 1
Czy Zamawiający w Części nr 20 w poz. 1 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu, zawierający glicerynę, spektrum bójcze: B 
(w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund, dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund, dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund, produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny, może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych, konfekcjonowany w opakowania 500 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w części 20 poz. 1 modyfikuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 49

Dotyczy części 20 poz. 2:
Czy Zamawiający w Części nr 20 w poz. 2 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu, zawierający glicerynę, spektrum bójcze: B 
(w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, SARS-Cov-2, BVDV, rota noro) - do 60 sekund, dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund, dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2 x 90 sekund, produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny, może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych, konfekcjonowany w opakowania 1l ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w części 20 poz. 2 modyfikuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 50 

Dotyczy części 17 poz. 6 i 7:
Prosimy o dopuszczenie produktu biobójczego. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dopuszcza produkt biobójczy w części 17 pozycja 6 i 7 SIWZ. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, 
że Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji w zakresie niżej wymienionych punktów SIWZ.

1) Zgodnie z dokonaną modyfikacją, zapis punktu 3.1 SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie: 

„3.1. 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych środków biobójczych, kosmetyków i urządzeń do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego 
w Krakowie.

Zamówienie zostało podzielone na 20 części.

CPV:


(……) 
33631600 - 8 – środki biobójcze 
( cz. 8 poz. 5, 6; cz. 9 poz. 3, 4; cz. 14 poz. 1; cz. 15 poz. 2; cz. 16 poz. 1, cz. 17 poz. 6,7; cz.18 - 19; cz. 20 poz. 1, 2 ) (……..)

2) Zgodnie z dokonaną modyfikacją, zapis punktu 3.6 SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie: 

(….)  3.6. Przez środki biobójcze, stanowiące przedmiot zamówienia w części: 8 poz. 5, 6; części: 9 poz. 3, 4; części: 14 poz. 1; części: 15 poz. 2; części: 16 poz. 1, cz. 17 poz. 6,7; części: 18 - 19; części: 20 poz. 1, 2 należy rozumieć produkty biobójcze w rozumieniu ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o produktach biobójczych. Zaoferowane produkty biobójcze muszą być dopuszczone do obrotu i używania na zasadach określonych w ustawie o produktach biobójczych. (….)
W załączeniu przekazuję obowiązujący Arkusz cenowy (Załącznik nr 1a do Specyfikacji po zmianach 
z dnia 19.10.2020)  uwzględniający wprowadzone zmiany.

Ponadto informuję, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 28.10.2020 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.10.2020 r. o godz. 09:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl
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